
COMUNE DI CAMPOTOSTO 
(Provincia di L’Aquila) 

          
C.A.P. 67013 - Codice Fiscale  00085160661 -  c.c.p. 12153672 - Tel  (0862) 900142 - (0862) 900285 - FAX  (0862) 900320 
 

 VERBALE DI DETERMINAZIONE   SERVIZIO AREA AMMINISTRATIVA 
 

 REGISTRO CRONOLOGICO   N.       19       DEL  11/03/2013                        
================================================================================ 
Oggetto: Liquidazione fattura n.81/12 dell’Associazione Culturale di Borbona per la  
fornitura riviste “RM”. 
================================================================================ 
L’anno duemilatredici il giorno undici  del mese di Marzo 
 
 

IL RESPONSABILE AREA AMMINISTRATIVA 
 

- Considerato che questo Ente  ha incaricato l’Associazione Culturale di Borbona  della 
fornitura mensile di riviste che illustrano il territorio dell’alta Valle dell’Aterno e ne 
rendono noti avvenimenti che si verificano presso il suddetto territorio; 

 
- Richiamata la propria determinazione n. 133/2011 di assunzione dell’impegno di spesa sul 

cap. 2078 “Interventi per lo sviluppo del lago di Campo tosto” di euro 1.490,83 anche per la  
per la fornitura  di n. 30 riviste mensili per l’anno 2012; 

 
- Vista la fattura n. 81/11 del 15/11/2012 di € 764,81 (Iva inclusa) dell’Associazione 

Culturale di Borbona,  relativa alla fornitura di n. 350 copie della rivista RM;  
 

- Rilevato che la fornitura per l’anno 2012 è stata regolarmente effettuata e che è doveroso 
procedere alla liquidazione della somma maturata dall’associazione incaricata; 
 

- Vista la dichiarazione sulla tracciabilità del conto dedicato; 
 

- Visto il D.lvo 267/2000 e in particolare l’art. 184 in tema di liquidazione della spesa; 
DETERMINA 

1. Di liquidare e pagare, sul cap. 2078 gestione residui passivi, in favore della Associazione 
Culturale di Borbona – ACB EDITRICE di “RM” con sede a Borbona  (RI) la fattura n. 
82/12 del 15/11/2012 di Euro 764,81 (IVA inclusa) relativa alla fornitura di n. 350 copie di 
riviste distribuite da gennaio a dicembre 2012 che illustrano il territorio comunale e quello 
dell’Alta Valle dell’Aterno.  
2. Di dare atto che il codice CIG è il seguente: Z3E090AF36. 
3.Di pubblicare il presente provvedimento sul sito internet istituzionale del comune di 
Campotosto, unitamente alla scheda relativa all’art 18 DL 83/2012, convertito in legge 
134/2012. 

 
                          Il Responsabile Area Amministrativa 
                                       Il Vice Sindaco 
                                     (Erminia Alimonti) 

     
 
 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 



 
UFFICIO PUBBLICAZIONE ATTI 

 
La sottoscritta Vice -sindaco Erminia Alimonti, responsabile dell’area amministrativa, dichiara  che il presente 
provvedimento è affisso da oggi 14/03/2013  all’albo pretorio Comunale per quindici giorni. 
 
Campotosto lì  14/032013 
                                                                                                                                                                       Il Vice-Sindaco                                             
                                                                                                                                                                    (Erminia Alimonti) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


